

B4BEAUTY K/S

Baldersbuen 15H st th
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Niels Steen Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B4BEAUTY K/S
 Baldersbuen 15H st th
 2640 Hedehusene

e-mailadresse: danventure@firma.tele.dk

CVR-nr: 31268672

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for B4BEAUTY K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hedehusene, den 01/09/2020

Direktion

Niels Steen Sørensen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder særligt internetbaseret handel med kosmetikprodukter mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter et resultat før skat på 1.073.218 kr. og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året. Ledelsen arbejder på omkostningsreduktioner samt øget markedsføring.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2020.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

BALANCEN

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.552.633	1.173.944
Personaleomkostninger	1	-353.891	-299.654
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-105.300	0
Resultat af ordinær primær drift		1.093.442	874.290
Øvrige finansielle omkostninger		-20.224	-86.949
Ordinært resultat før skat		1.073.218	787.341
Årets resultat		1.073.218	787.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.073.218	787.341
I alt		1.073.218	787.341

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		32.178	190.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.178	190.435
Anlægsaktiver i alt		32.178	190.435
Fremstillede varer og handelsvarer		1.085.650	975.650
Forudbetalinger for varer		0	164.644
Varebeholdninger i alt		1.085.650	1.140.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.960	173.634
Andre tilgodehavender		22.809	23.028
Tilgodehavender i alt		180.769	196.662
Likvide beholdninger		557.062	0
Omsætningsaktiver i alt		1.823.481	1.336.956
Aktiver i alt		1.855.659	1.527.391

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat		891.860	439.325
Egenkapital i alt		891.860	439.325
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	100.000
Gæld til banker		0	324.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.708	116.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		696.091	546.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		863.799	988.066
Gældsforpligtelser i alt		963.799	1.088.066
Passiver i alt		1.855.659	1.527.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	246.191	159.386
Pensionsbidrag	26.425	26.425
Andre omkostninger til social sikring	81.275	113.843
	353.891	299.654

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende komplementarer i virksomheden:

Komplementarselskabet Danventure & Co ApS
 Baldersbuen 15H st.Th
 2640 Hedehusene
 CVR-nr.:31 26 34 84

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3